[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2015                                           с. Михайловка                                               № 258-па
О признании несостоявшимся открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении инфраструктурного комплекса
агропромышленного парка, состоящего из подъездной и
внутриплощадочной автомобильной дороги, стоянки для аграрной
техники, стоянки для крупнотоннажного автомобильного транспорта,
 стоянки для малотоннажного и легкового автомобильного транспорта
и управления агропромышленным парком

На основании пункта 6 статьи 27 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пункта 8.1 конкурсной документации, утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 13 января 2015 года № 02-па «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания инфраструктурного комплекса агропромышленного парка, состоящего из подъездной и внутриплощадочной автомобильной дороги, стоянки для аграрной техники, стоянки для крупнотоннажного автомобильного транспорта, стоянки для малотоннажного и легкового автомобильного транспорта и управления агропромышленным парком» и в связи с представлением в конкурсную комиссию по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания инфраструктурного комплекса агропромышленного парка, состоящего из подъездной и внутриплощадочной автомобильной дороги, стоянки для аграрной техники, стоянки для крупнотоннажного автомобильного транспорта, стоянки для малотоннажного и легкового автомобильного транспорта и управления агропромышленным парком (далее – «Конкурс»), менее двух заявок на участие в Конкурсе, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Конкурс несостоявшимся.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней с даты принятия настоящего постановления конкурсной комиссии по проведению конкурса вскрыть конверт с единственной заявкой на участие в Конкурсе, полученной от ООО «АГРОПАРК ПРИМОРЬЕ» (адрес местонахождения: 690003, Приморский край, г. Владивосток, улица Посьетская, дом 15, офис 15, рассмотреть единственную представленную заявку на участие в Конкурсе.
3. Управлению по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений (Кузьмичёв) разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о торгах torgi.gov.ru (сообщение № 230115/0113475/01) в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты принятия настоящего постановления.
4. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед» в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты принятия настоящего постановления.

5. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты принятия настоящего постановления.

6. Постановление вступает в силу с даты его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.Ф. Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                                   А.И. Чеботков